
 podlimitní v.z. „Provoz energetických zařízení SKM MU určených k výrobě a rozvodu tepla“ 

 

 str. 1/1 

 

Veřejná zakázka  
„Provoz energetických zařízení SKM MU určených k výrobě a rozvodu tepla“ 

 
Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám 

 
 
 
 
 
V Brně 30. května 2011 
Č.j.: MU/34306/2011/RMU 

 

Zadavatel obdržel dne 25. května 2011 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. 4 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Žádost o poskytnutí dodatečných informací: 
1) Má se nacenit  roční periodické seřízení v plné výši od autorizovaného servisu příslušného výrobce kotlů 
po dobu chodu zakázky dle smlouvy o poskytování služeb v energetickém hospodářství bod 4.8 odst. e) čištění a 
seřízení hořáků dle provozních předpisů, minimálně jednou ročně před zahájením topné sezóny, čištění 
spalinových cest kotlů, obnovování nátěrů a korodujících prvků 
2) Co je myšleno čištěním spalinových cest kotlů, zda od autorizovaného kominíka s potvrzením, nebo 
pouze mechanické čištění dle smlouvy o poskytování služeb v energetickém hospodářství bod 4.8 odst. e) čištění 
a seřízení hořáků dle provozních předpisů, minimálně jednou ročně před zahájením topné sezóny, čištění 
spalinových cest kotlů, obnovování nátěrů a korodujících prvků 
3) Co je myšleno čištěním a seřízením hořáků dle provozních předpisů, minimálně jednou ročně před 
zahájením topné sezóny dle smlouvy o poskytování služeb v energetickém hospodářství bod 4.8 odst. e) čištění 
a seřízení hořáků dle provozních předpisů, minimálně jednou ročně před zahájením topné sezóny, čištění 
spalinových cest kotlů, obnovování nátěrů a korodujících prvků. Vítěz této zakázky bude přebírat energetická 
zařízení SKM MU určených k výrobě a rozvodu tepla dne 15.9.2011, kdy už běží topná sezóna. Z toho vyplývá, 
že servis pro tento rok by měl provést dosavadní provozovatel? 
4) Měření emisí na jednotlivé kotelny není v zadání soutěže. Kdo tuto činnost bude hradit?“ 
 

Odpověď zadavatele: 

Ad 1) Ano, předpokládáme seřízení hořáků autorizovaným servisem, případně firmou vlastnící oprávnění na tuto 
činnost v rámci zakázky. 
Ad 2) Jedná se o mechanické čištění spalinových cest. Revize, případně potvrzení kominíka obstará MU na 
základě informace poskytovatele služby o potřebě uvedeného úkonu dle odstavce 1.2 smlouvy. 
Ad 3) Veškeré úkony a prohlídky požadované před zahájením topné sezony v roce 2011 provede stávající 
provozovatel. 
Ad 4) Tato činnost není předmětem soutěže a bude ji zajišťovat a hradit MU na základě informace poskytovatele 
služby o potřebě uvedeného úkonu dle odstavce 1.2 smlouvy. 

 
 
 

 
 

Ing. Zdeněk Čížek 
 ředitel Správy kolejí a menz  

Masarykovy univerzity 


		2011-05-31T11:24:00+0200
	Ing. Zdeněk Čížek




